DIÁRIO OFICIAL

Terça, 20 de Abril de 2021 Ano lll - Edição nº 85 Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

- EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 05/2021 -

Processo Administrativo nº 10/2021

Processo de Dispensa de Licitação nº 03/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP.

CONTRATADA: J F D NICOLETE DE MATO – M.E.

OBJETO: Elaboração de Projeto Básico de Engenharia para ampliação e reforma do Prédio da sede da Câmara,

realização de adequações ao Projeto Básico constante do Processo Administrativo nº 24/2019 (Contrato de Prestação

de Serviços nº 09/2019), bem como prestação dos serviços de acompanhamento técnico dos certames inerentes aos

respectivos projetos e fiscalização das execuções das obras a serem realizadas, conforme descrição e condições

constantes da Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA, juntada aos autos do Processo Administrativo

nº 10/2021 (Processo de Dispensa de Licitação nº 03/2021).

VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 29.100,00 (vinte e nove mil e cem reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Este Contrato terá a vigência de até 09 (nove) meses, com início em 10 de março

de 2021 e término em 09 de dezembro de 2021, não podendo ser prorrogado.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP

01 – PODER LEGISLATIVO

01.01.01 – Corpo Legislativo

01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fernandópolis – SP, 10 de março de 2021.

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP -

Gustavo Ruy Pinato – Presidente.

CONTRATANTE

Parágrafo único. A vedação de que trata o caput deste artigo poderá ser revista por ato especifico da Mesa Diretora,

caso haja alteração do Plano São Paulo instituído pelo Governo Estadual ou em decorrência de alterações das normas

locais relativas ao atendimento ao público em serviços não essenciais durante a pandemia da COVID-19.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2021-04-23T12:58:34-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128